

**Comparativo de Cotizaciones**

**Expediente : 7547/2023**

**Carátula : Art. de limpieza p/ colonias vacaciones**

**Tipo de Trámite : Pedido de Precios**

**Tipo de Compra : Compra**

<b>Proveedor</b>	FEL-PA S.R.L.
<b>Código</b>	4429
<b>Cotización</b>	2023/3371
<b>Mantenimiento Oferta</b>	30 DÍAS CORRIDOS
<b>Plazo de Entrega</b>	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
<b>Forma de Pago</b>	CONTADO
<b>Observaciones</b>	Inicio de la colonia: 15 de Enero del 2024.

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
1/0	30,00		Envase de lavandina x 1 lt. c/u			<b>27.750,00</b>
Preventivo:	2500		20%: 500 Total: 3000	PRECIO UNITARIO:	30,00	925,00
				MARCA:	MAS PURO	
2/0	13,00		Balde de plástico de 12lts.			<b>66.300,00</b>
Preventivo:	4000		20%: 800 Total: 4800	PRECIO UNITARIO:	13,00	5.100,00
				MARCA:	NO TASK	
3/0	13,00		Par de guantes de goma Talle M			<b>20.150,00</b>
Preventivo:	1200		20%: 240 Total: 1440	PRECIO UNITARIO:	13,00	1.550,00
				MARCA:	NO PLUMITA	
4/0	13,00		Par de guantes de goma Talle L			<b>20.150,00</b>
Preventivo:	1200		20%: 240 Total: 1440	PRECIO UNITARIO:	13,00	1.550,00
				MARCA:	NO PLUMITA	
5/0	100,00		Pack de papel higiénico x 4 unid. - 30mts - hoja simple			<b>170.000,00</b>
Preventivo:	1200		20%: 240 Total: 1440	PRECIO UNITARIO:	100,00	1.700,00
				MARCA:	NO MY HOGAR	
6/0	30,00		Trapo de piso de algodón - 60x50			<b>29.940,00</b>
Preventivo:	1500		20%: 300 Total: 1800	PRECIO UNITARIO:	30,00	998,00
				MARCA:	MY HOGAR	
7/0	15,00		Secador de piso de goma x 50cm. - con cabo de madera			<b>58.800,00</b>
Preventivo:	3500		20%: 700 Total: 4200	PRECIO UNITARIO:	15,00	3.920,00
				MARCA:	LA GRINGA	
8/0	50,00		Pack de 3 rollos de cocina por 50 paños - hoja simple			<b>72.500,00</b>
Preventivo:	1300		20%: 260 Total: 1560	PRECIO UNITARIO:	50,00	1.450,00
				MARCA:	MY HOGAR	
9/0	50,00		Desodorante de piso x 5lts. - aromas a elección del municipio			<b>175.100,00</b>
Preventivo:	4000		20%: 800 Total: 4800	PRECIO UNITARIO:	50,00	3.502,00
				MARCA:	ODEX	
10/0	8,00		Pack de 100 bolsas de consorcio 80x110 / 45 micrones			
Preventivo:	9500		20%: 1900 Total: 11400	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:	NO	

**Comparativo de Cotizaciones**

**Expediente : 7547/2023**

**Carátula : Art. de limpieza p/ colonias vacaciones**

**Tipo de Trámite : Pedido de Precios**

**Tipo de Compra : Compra**

<b>Proveedor</b>	FEL-PA S.R.L.
<b>Código</b>	4429
<b>Cotización</b>	2023/3371
<b>Mantenimiento Oferta</b>	30 DÍAS CORRIDOS
<b>Plazo de Entrega</b>	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
<b>Forma de Pago</b>	CONTADO
<b>Observaciones</b>	Inicio de la colonia: 15 de Enero del 2024.

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
11/0	30,00		Rejilla de cocina multiuso de algodón 40x40		<b>18.900,00</b>
Preventivo: 900		20%: 180	Total: 1080	PRECIO UNITARIO:	30,00 630,00
				MARCA:	MR. TRAPO
12/0	13,00		Escobillón cepillo barrendero 60cm - plástico		
			Destino: Desarrollo de la colonia de vacaciones 2024. La misma se llevará a cabo durante el mes de enero y parte de febrero, consta de 13 sedes en toda la ciudad de Trelew.	NO	
Preventivo: 6000		20%: 1200	Total: 7200	PRECIO UNITARIO:	
				MARCA:	
<b>TOTAL ITEMS COTIZADOS</b>					<b>10</b>
<b>TOTAL OFERTA BASICA</b>					<b>659.590,00</b>
<b>TOTAL OFERTA ALTERNATIVA</b>					